Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей №1 г.Южно-Сахалинска

Выписка из приказа № 286 – ОД от 20.12.2018г.

О деятельности региональных инновационных площадок в 2018-2019 году

 На основании решения Общественного совета при Министерстве образования

Сахалинской области от 22 ноября 2018 года №4, распоряжения Министерства образования

Сахалинской области от 12.12.2018 № 321-1271-Р

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу региональной инновационной площадки в 2019 году

«Вычислительный эксперимент на уроках математики в старшей профильной школе».

2. Установить выплаты учителям-инноваторам Симаковой Марине Николаевне, Симакову

Егору Евгеньевичу, осуществляющим инновационную работу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Ефимову О.Г.

Выписка верна

22.12.2018г.